
第8回 化粧品開発展のご案内

 
　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度「第8回化粧品開発展」が平成30年1月24日（水）～ 26日（金）に千葉幕張メッセにて開催され

ます。近年増大するECに対する事業者･ユーザー観点を考慮したパッケージを中心に出展させていただきます。

　新年早々ご多用のことと存じ上げますが、ご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

■展示品のご案内

段ボール部門から

印刷･紙器部門から

・通販の出荷に効率的な梱包材「Showrap」

・パール調で高い美粧付加価値を演出する印刷「Select pearl」

・2通りの使用が可能なハンガーディスプレイ、「TD BOX」・「HC BOX」

■弊社ブ－スのご案内

出展小間位置：27-59

※4ホール出入口より奥へ直進していただき、突き当り（セミナー会場）を左折するとすぐ。

段ボールに関するお問い合わせ　  048-794-3117　（開発営業部）

印刷・紙器に関するお問い合わせ　 03-3537-8371　（印刷・紙器営業部）

メールでのお問い合わせ　hpinquiry@tomoku.co.jp　（代表アドレス）

出入口

４ホール５ホール

出入口
６ホール

出入口

セミナー
会場

セミナー
会場

セミナー
会場


